
Erasmus+ stratēģisko skolu apmaiņas partnerību 
noslēguma atskaišu sagatavošana Mobility Tool+

platformā
(KA229 projektu partneriem)

Rīgā, 2020. gada 8. jūlijā



• Atskaite tiek iesniegta Mobility Tool+ (MT+) sistēmā

https://webgate.ec.europa.eu/eac/mobility

• Ieeja MT+ - izmantojot EU Login 

• Pieeja projektam MT+ ir projekta pieteikumā norādītajai 
kontaktpersonai, izmantojot norādīto kontaktpersonas e-pastu, kam 
izveidots EU Login

EU Login izveidošanas vadlīnijas - https://webgate.ec.europa.eu/cas/help.html

Noslēguma atskaites iesniegšana

https://webgate.ec.europa.eu/eac/mobility
https://webgate.ec.europa.eu/cas/help.html


PIRMS atskaites iesniegšanas MT+ jāievada visa informācija par notikušajām 
aktivitātēm

Noslēguma atskaites iesniegšanas noteikumi



• Informācija par notikušajām aktivitātēm MT+ jāievada regulāri

• Visa MT+ sadaļās ievadītā informācija atspoguļosies noslēguma 
atskaitē

• Informāciju MT+ ieteicams ievadīt partnerības darba valodā

• Noslēguma atskaites aizpildīšanas valoda - latviešu vai angļu 
(saskaņā ar Līguma I.4.8 punktu)

Informācijas ievade MT+



Noslēguma atskaites izveidošana 



• Koordinators sākotnēji aizpilda saturisko atskaiti par visas partnerības
aktivitātēm un rezultātiem (aizpildot MT+ sadaļas «Apmācību 
pasākumi» un «Other project events»)

• Partneri iesniedz finanšu atskaiti aizpildot MT+ sadaļu «Apmācību 
pasākumi» uzrādot projektā savu iztērēto finansējumu vienības 
izmaksās, vai faktiskajās attiecināmajās izmaksās (Partneri sadaļā 
«Apmācību pasākumi» finanšu informāciju var aizpildīt tikai pēc tam, 
kad Apmācību pasākumu aktivitātes ir savadījis koordinators)

Partnerības koordinatori un partneri:



Informācija noslēguma atskaitē

Noslēguma atskaites 
6.sadaļa- partneriem ir vieta 
kur sniegt komentārus par 
projekta īstenošanu, 
piemēram, par vietējām 
projekta aktivitātēm utt.



Paraksttiesīgās personas parakstīta Ticamības deklarācija (Declaratoin
of honour), kas ir lejuplādējama atskaites sadaļā «Pielikumi».

Ja tika apstiprināts finansējums budžeta kategorijā «Ārkārtas izmakas»
- rēķini par apakšuzņēmēju sniegtajiem pakalpojumiem, 
apakšuzņēmumu līgumi, apmaksas dokumenti, čeki, pavadzīmes u.c.

Atskaitei pievienojamie dokumenti



Informācija noslēguma atskaitē

1.Lejupielādēt deklarāciju

Noslēguma astkaites 7.sadaļa:

1. Lejupielādēt deklarāciju

2. Deklarāciju paraksta paraksttiesīgā
persona

3. Augšupielādēt parakstītu deklarāciju un 
visus izdevumu pamatojošos dokumentus, ja 
tādi nepieciešami 

2.Augšupielādēt parakstītu deklarāciju



Informācija noslēguma atskaitē

• Kad parakstīta deklarācija, 
uzspiežot uz «Contains
declaration of honour» 
apstiprinām, ka 
noslēguma atskaite satur 
parakstītu deklarāciju

• Koordinators iesniedz savu 
noslēguma atskaiti un tikai 
tad partneri uzsāk 
noslēguma atskaites 
iesniegšanu



Papildus informācija

Mobility Tool – Guide for Beneficiaries: atrodams šeit

Pieejam Eiropas Komisijas dokumentiem un dažādām projektu īstenotāju vadlīnijām turpmāk būs 
izmantojot divu pakāpju EU Login konta vertifikāciju.

Informācija par šo divu pakāpju verifikācijas aktivizēšanu EU Login kontiem – šeit

https://webgate.ec.europa.eu/fpfis/wikis/display/NAITDOC/Mobility+Tool+-+Guide+for+Beneficiaries
http://viaa.gov.lv/library/files/original/Vadlinijas_EU_Login_konta_registresanai.pdf


Kontaktinformācija

Erasmus+ programmas departaments Stratēģisko partnerību nodaļa: 
(Par KA229 projektiem VIAA atbildīgā kontaktpersona ir atrodama līguma I.6 punktā)

• Sintija Kronberga e-pasts: sintija.kronberga@viaa.gov.lv Tālr.: 67814329, (LV partneri), 

• Inese Rimšāne, e-pasts: inese.rimsane@viaa.gov.lv Tālr. 67814739,  (LV partneri),

• Inese Tirane, e-pasts: inese.tirane@viaa.gov.lv Tālr.: 67785421, (LV partneri),

• Atvars Saušs, e-pasts: atvars.sauss@viaa.gov.lv Tālr. 67785421 (LV partneri),

• Vineta Straume, e-pasts: vineta.straume@viaa.gov.lv Tālr.: 67559501 (LV koordinatori),

• Jana Meržvinska e-pasts: jana.merzvinska@viaa.gov.lv Tālr. 67359078

mailto:sintija.kronberga@viaa.gov.lv
mailto:inese.rimsane@viaa.gov.lv
mailto:inese.tirane@viaa.gov.lv
mailto:atvars.sauss@viaa.gov.lv
mailto:vineta.straume@viaa.gov.lv
mailto:jana.merzvinska@viaa.gov.lv

